
Kontakt-Simon S.A.
43-500 Czechowice-Dziedzice, ul. Bestwińska 21

tel.: 32 32 46 300, faks: 32 32 46 331
e-mail: info@kontakt-simon.com.pl

www.kontakt-simon.com.pl

TETD2W.01/149
Termostaty Wi-Fi programovatelné, černá matná

/home/kswww/domains/kswww.stronazen.pl/public_html/mailt:info@kontakt-simon.com.pl
https://www.kontakt-simon.com.pl


Série Simon 55 GO

Název výrobku/Typ termostaty Wi-Fi programovatelné

Barva černá matná

RAL (podobná) RAL 9004

Typ výrobku přístroj s krytem

Jmenovité napětí 230 V

Způsob připojení / Typ
koncovky

šroubové svorky

Stupeň ochrany IP IP20

Poznámky Dostupné jazyky: polština, čeština,
slovenština, angličtina, 
Zařízení je napájeno ze sítě a má
systém, který udržuje napájení vnitřních
hodin po dobu 90 dnů po výpadku
proudu., 
možnost vypnout displej, 
funguje s NTC 10k (NTC-03), NTC 12k,
NTC 15k, NTC 22k nebo NTC 47k - není
součástí dodávky

Spotřeba energie < 1 W

Standardní komunikace IEEE 802.11b/g/n (20 MHz), 
kompatibilní s Wi-fi, 
μWiFi

Typ přenosu obousměrný

Přenosová frekvence 2401--2483 MHz

kompatibilní s Android, 
Apple iPhone, 
iPad Mini, 
Počítače a mobilní zařízení HTML5

Ovládání z aplikace SimonGO

Maximální zatížení 16 A 3600 W AC1 , 2A 450VA AC3

Maximální
radiofrekvenční výkon

19.98 dBm EIRP

Pracovní režim BOOST – maximální přípustná teplota, 
automatický - možnost nastavení
týdenních plánů, které automaticky
změní teplotu v daných časech, 
připojení Wi-fi prostřednictvím
standartního směrovače (Wi-fi router), 
přímé připojení, 
připojení kdekoli ze světa (vyžaduje
přístup na internet), 
manuální - nastavte požadovanou
teplotu nebo si vyberte ze dvou
přednastavených ECO a COMFORT, 
TERMOSTAT VYPNUTÝ - termostat
zobrazuje pouze naměřenou teplotu, 
časovač - teplota se po nějaké době
vrátí na výchozí hodnotu

třída ETIM EC000194 Pokojový termostat

Druh materiálu plastická hmota, 
PC, 
bezhalogenové

Povrchová úprava matný

Způsob montáže
[ETIM]

Podomítková montáž

Způsob upevnění drápky/šrouby

Výška produktu 75 mm

Šířka produktu 75 mm

Vestavěná hloubka 32 mm

Počet výstupů 1

Kontakty - fungování Bezpotenciálový 16A - lze použít
pro elektrické podlahové vytápění i
jiná topná a chladicí zařízení

Přes. měření 0,1°C

Počet v
hromadném balení

10

Měřící jednotka ks

EAN balení 1ks 5902787902797

Typ. bal. 1ks kartonová krabice

V.bal.1ks 5.5 cm

Š.bal.1ks 10 cm

Délka balení 1ks 10 cm

Typ
velkoobchodního
balení

kartonová krabice

Výška
velkoobchodního
balení

10 cm

Šířka
velkoobchodního
balení

19 cm


